
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jana	HRUBÁ

Název	práce Komunikace	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Adamová	Markéta,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Marketa	Adamova

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:	Do	diplomové	práce	doporučuji	zahrnout	i	výzkumy	týkající	se	dané
problematiky.
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	pracovala	samostatně	a	při	tvorbě	práce	využila	i	znalosti	získané	z	praxe	v	podniku.
Oceňuji	finanční	propočet	návrhů	i	dotazníkové	šetření	nejen	pro	zaměstnance,	ale	i	pro	zákazníky.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Doporučila	byste	podniku	kromě	webových	stránek	i	vyšší	míru	využívání	sociálních	sítí?	Případně
jakým	způsobem?
Jaký	vliv	má	obecně	zavedení	věrnostních	karet	na	zákazníky?	
Který	z	Vašich	návrhů	považujete	za	klíčový	pro	zlepšení	komunikace	se	zákazníky?

Datum:	09.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


